
Mitgliederliste  2024

Firma Zusatz Zuständig Strasse Alternative Adresse PLZ Ort E-Mail Telefon Links

Aargauische Kantonalbank Ursula Burkhalter Estermann Bahnhofstrasse 4 5610 Wohlen ursula.burkhalter@akb.ch 056 619 95 11 www.akb.ch

archineo gmbh Marco Wicki Aescherstrasse 20 Hofbündtenweg 6 5610 Wohlen wicki@archineo.ch 056 21 30 30 www.archineo.ch

Autohus AG Garage Reto Stadler Hilfikerstrasse 14 5614 Sarmenstorf info@autohus.ch 056 667 13 45 www.autohus.ch

Basler Versicherungs AG Reto Häuptli Zentralstrasse 34 5610 Wohlen reto.haeuptli@baloise.ch 058 285 24 40 www.baloise.ch

Brunner Küchen AG Adrian Bernhard Hauptstrasse 17 5618 Bettwil a.bernhard@brunner-kuechen.ch 056 676 70 70 www.brunner-kuechen.ch

Aron Bütler GmbH Sanitär-Heizung Bütler Aron Brunnmattstrasse 20 5614 Sarmenstorf buetler.a@bluewin.ch 056 667 08 53 www.buetler-sanitaer-heizung.ch

Coiffeur Beauty Hair Silvia Bächer Im Spieldruckenwinkel 4 5614 Sarmenstorf silvia.baecher@gmail.com 056 667 07 67 www.coiffeur-beautyhair.ch

Creamet GmbH Gary und Ingrid Stutz Langelenstrasse 28 5606 Dintikon info@creamet.ch 056 624 39 12 www.creamet.ch

Credit Suisse Tobias Mattenberger Zentralstrasse 53 5610 Wohlen tobias.mattenberger@credit-suisse.com 056 618 53 17 www.credit-suisse.com

Denner Express Lucia Keller Rigiweg 1 5614 Sarmenstorf lucia.keller@denner-sarmenstorf.ch 056 667 32 08 www.denner.ch

die Mobiliar Agentur Seengen Laura Suter Poststrasse 1 5707 Seengen laura.suter@mobiliar.ch 062 767 90 08/ 079 528 69 02 www.mobiliar.ch

Dogit GmbH Daniel Dennler Panoramweg 4 5615 Meisterschwanden Daniel.dennler@dogit.ch 079 334 63 94 https://dogit.ch

Drogerie Stutz Maja Fabich-Stutz Kreuzrain 9 5614 Sarmenstorf drogerie.stutz@bluewin.ch 056 667 11 64 www.vitagate.ch

Erismann AG Tankrevisionen/Hauswartungen Matthias Urech Hauptstrasse 53 5616 Meisterschwanden info@erismannag.ch 056 667 19 65 www.erismannag.ch

Felber Schärftechnik & Handel GmbH Josef Felber Buchegg 2 5614 Sarmenstorf info@felber-werkzeuge.ch 056 667 15 58 www.felber-werkzeuge.ch

Fugenfuchs Robert Himmler Schlüsselackerstrasse 18, 5614 Sarmenstorf info@fugenfuchs.ch 076 453 40 09 www.fugenfuchs.ch

Fusspflege-Stübli Theres Theres Portner Friedhofstrstrasse 14 5610 Wohlen kontakt@fusspflegestuebli-theres.ch 056 611 18 23 www.fusspflegestuebli-theres.ch

Garage Lindenmann AG Bruno Lindenmann Bachweg 1 5614 Sarmenstorf info@lindi-cars.ch 056 667 01 17 www.lindi-cars.ch

Gartenbau Rodel GmbH Manuel Rodel Aescherstrasse 38 5615 Fahrwangen gartenbau-rodel@bluewin.ch 079 347 02 82 www.gartenbau-rodel.ch

Gartenpflege Sebastian Schöll Am Chapf 16 5614 Sarmenstorf gartenplflegeschoell@gmail.com 078 834 03 23 gartenpflege-schoell.ch

Stampfli Medical AG Medizin-& Notfalltechnik Nicolaj Wälli Bahnhofstrasse 5 5614 Sarmenstorf info@heinzstampfli.ch 079 729 76 96 www.heinzstampfli.ch

Hofer Guido Ing. Büro & Maschinenbau Gudio Hofer Brunnmattstrasse 13 5614 Sarmenstorf info@hofer-maschinentechnik.ch 056 667 20 45 www.hofer-maschinentechnik.ch

Karpf Garten GmbH Marco Hodel Schlüsselackerstrasse 12A 5614 Sarmenstorf karpfgarten@gmx.ch 056 667 36 76 www.karpf-garten.ch

Koller + Amstutz Off. Nissan-Vertretung Adrian Koller Bremgartenstrasse 39 5622 Waltenschwil garage@koller-amstutz.ch 056 622 14 44 www.koller-amstutz.ch 

Landi Freiamt Daniel Strebel Industriestrasse 3 5624 Bünzen daniel.strebel@landifreiamt.ch 058 476 92 23 www.landifreiamt.ch

Lebensraum Lenzburg Seetal Andrea von Allmen Niederlenzerstrasse 25 5600 Lenzburg info@lebensraum.ls.ch 062 88 50 08 www.lebensraum-ls.ch

Malermeister Meier GmbH Andy Meier Lindenmattstrasse 11 5616 Meisterschwanden info@malermeister-meier.ch 056 667 01 70 www.malermeister-meier.ch

M.E.D. GmbH Christian Portner Rossweid 8 5619 Büttikon contact@m-e-d.swiss 056 622 93 23 www.m-e-d.swiss

meierelektro ag Kurt Meier Mühlestrasse 2 5618 Bettwil
k.meier@meierelektro.swiss

r.fischer@meierelektro.swiss
056 667 10 11 www.meierelektro.swiss

Meier Sarmenstorf Ofenbau & Plattenbeläge Markus Meier Leuenbühlweg 1 5614 Sarmenstorf hafner.meier@sunrise.ch 056 667 35 87

Metzgerei Josef Sax Josef Sax Wohlerstrasse 1 5619 Büttikon sepp@metzgerei-sax.ch 056 622 19 63 www. metzgerei-sax.ch

MSL Eventtechnik GmbH Silvan Brugger Lindenmattstrasse 13 5616 Meisterschwanden s.brugger@msltechnik.ch 056 670 11 70 www.msltechnik.ch

N.Fischer GmbH Insektenschutzgitter Reto und Christina Hug Vorderbui 3 6287 Aesch info@fischer-insektenschutz.ch 056 667 27 48 fischer-insektenschutz.ch

Pizzeria Da Luigi GmbH Francesca&Luigi Picone-Serratore Stöcklergasse 2 5615 Fahrwangen pizzeria@da-luigi.ch 056 667 11 54 www.da-luigi.ch

Radsport Stutz AG Werner Stutz Sarmenstorferstrasse 12 5615 Fahrwangen kontakt@radsportstutz.ch 056 667 30 70 www.radsportstutz.ch

Raiffeisenbank Sarmenstorf Barbara Rohr Dorfplatz 2 5612 Villmergen barbara.rohr@raiffeisen.ch 056 618 66 91 www.raiffeisen.ch/villmergen

Regionales Alten- und Pflegeheim Eichireben Reto Köchli Breitistrasse 16 5614 Sarmenstorf reto.koechli@eichireben.ch 056 667 26 38 www.eichireben.ch

Restaurant Kreuz Sonja Bachmann Kreuzrain 11 5614 Sarmenstorf kreuz-sarmenstorf@bluewin.ch 056 667 12 38 www.kreuz-sarmenstorf.ch

Reto Iten Metals AG Reto Iten Im Zentrum 1H 5614 Sarmenstorf info@iten-metals.com 056 670 10 33 www.iten-metals.com

Bäckerei Ruckli AG Lucia & Markus Ruckli Marktstrasse 11 5614 Sarmenstorf info@beckruckli.ch 056 667 12 59 www.beckruckli.ch

Ruepp Schreinerei AG Innenausbau in Perfektion Andrea Ruepp Feldeggstrasse 3 5614 Sarmenstorf a.ruepp@rueppschreinereiag.ch 056 678 88 80 www.rueppschreinereiag.ch

Sommerhalder Immobilien Renato Sommerhalder Eichireben 12 A 5614 Sarmenstorf info@sommerhalder-immobilien.ch 079 279 53 27 www.sommerhalder-immobilien.ch

Softstone Services GmbH Franz Hollenstein Brunnenweg 2 5614 Sarmenstorf info@softstone.ch 076 340 38 72 www.softstone.ch

Stadelmann Stutz AG Holzbausysteme Frau Jacqueline Beeli Bruggmattweg 12 5615 Fahrwangen jbe@sta-st.ch 056 667 33 04 www.sta-st.ch

Traumfänger GmbH Jasmin Tanja Volger Hilfikerstrasse 4 5614 Sarmenstorf info@traumfaenger.ch 078 809 13 13 www.traumfaenger.ch

Wein- und Getränkemarkt Bernhard Lauber Bahnhofstrasse 4 5614 Sarmenstorf mail@getraenke-markt.ch 056 667 46 46 www.getraenke-markt.ch

WG Technik GbmH Simon Kunz Bullenbergstrasse 6 5610 Wohlen info@wgtechnik.ch 056 667 37 10 www.wgtechnik.ck

Wibe-Treuhand AG Roger Haas Quellenweg 9 5614 Sarmenstorf wibe@greenmail.ch 056 667 20 84

Wilder AG Tobias Roggwiller Marktstrasse 34 5614 Sarmenstorf t.roggwiller@wilder-ag.ch 056 667 92 33 www.wilder-ag.ch

Widmer AG Sarmenstorf Roger Widmer & Iwan Widmer Zelgli 16 5614 Sarmenstorf info@widmer-ag.com 056 667 22 66 www.decortrend.ch

Wohler Anzeiger Martin Nietlispach Kapellstrasse 5 5610 Wohlen mnietlispach@bbawa.ch 056 618 58 17 www.wohleranzeiger.ch
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